
UCHWAŁA NR 53/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 7 czerwca 2024 r.

zmieniająca Uchwałę nr 2610/2023 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia
30 listopada 2023 r. w sprawie przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego 

„//Rodzina” w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 
2021 - 2027, Priorytet FELD.07. Fundusze Europejskie dla zatrudnienia i integracji 

w Łódzkiem, Działanie FELD.07.12 Usługi na rzecz rodziny oraz udzielenia pełnomocnictwa
do reprezentowania Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie podpisywania umów 

z Instytucją Pośredniczącą i partnerem projektu oraz realizacji projektu

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i pkt 5, ust. 2, art. 32, ust. 1 i ust. 2 oraz art. 48 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r. poz. 107) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 2610/2023 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 listopada 
2023 r. w sprawie przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego „//Rodzina” w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027, Priorytet FELD.07. 
Fundusze Europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem, Działanie FELD.07.12 Usługi 
na rzecz rodziny oraz udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego w zakresie podpisywania umów z Instytucją Pośredniczącą i partnerem projektu 
oraz realizacji projektu, § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Udziela się pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych 
w imieniu Powiatu Łódzkiego Wschodniego w związku z realizacją projektu, o którym mowa 
w § 1 ust. 1:

1) Pani Ewie Gładysz - Wicestaroście Łódzkiemu Wschodniemu;
2) Pani Urszuli Łużniak - Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Łódzkiemu Wschodniemu.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 5/2024 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 14 maja 
2024 roku zmieniająca Uchwałę Nr 2610/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie przystąpienia 
do realizacji projektu partnerskiego „//Rodzina” w ramach programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027, Priorytet FELD.07. Fundusze Europejskie dla zatrudnienia 
i integracji wŁódzkiem, Działanie FELD.07.12 Usługi na rzecz rodziny oraz udzielenia 
pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie podpisywania 
umów z Instytucją Pośredniczącą i partnerem projektu oraz realizacji projektu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Zofia Sójka

łtteWl!


